dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

Mup3arutos MapaTt ®aHaycoBuuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

M-010924

M-260724

M-030724

M-250724

M-160724

120724

M-190824

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

00O "PycoueHka"

00O "PycoueHka"

000 "PycoueHka"

000 "PycoueHka"

000 "PycoueHka"

000 "PycoueHka"

000 "PycoueHka"

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

01.09.2024

26.07.2024

03.07.2024

25.07.2024

16.07.2024

12.07.2024

19.08.2024

CBepeHusn

Mwup3arutos MapaT ®aHaycoBuY

010395

07.02.2019

06beKT
OLLeHKHM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU



