

# Мирзагитов Марат Фандусович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мирзагитов Марат Фандусович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010395			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
M-010924	ООО "Русоценка"	01.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
M-260724	ООО "Русоценка"	26.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
M-030724	ООО "Русоценка"	03.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
M-250724	ООО "Русоценка"	25.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
M-160724	ООО "Русоценка"	16.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120724	ООО "Русоценка"	12.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
M-190824	ООО "Русоценка"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости